
TIME Studio.
http://www.timeweb.co.jp/
MMX@timeweb.co.jpポスター制作

Visual merchandising
& Design 

Poster ■ 学会発表・看護セミナー・公開講座等各種プロモーションポスター作成　2016年9月1日現在

お問い合わせ

デザイン、イラスト作成、ピクトグラム作成、写真撮影、グラフ作成など、ご相談承ります。仕上げはインクジェットプリント・オフセット印刷・Web用PDF
データ作成、レーザープリンター出力、UVラミネート・マットラミネート加工、パネル貼り、アルミフレーム加工、マグネット、電飾等。

有限会社タイム商品研究所
〒330-0051埼玉県さいたま市浦和区駒場1-3-1
Tel. 048-883-5505

お問い合わせは、メール・電話・ファックス、またはお問い合わせフォーム、見積
り依頼フォームでお受けしております。ご予算・内容・納期など決まっている範
囲で結構ですので、なるべく詳しくお伝えください。

ヒアリング お客様のニーズをお伺いいたします。夢や理想といったお客様のビジョンや、
最近気になる事といった小さな事でも、お気軽にお伝えください。制作プロセ
スのご希望条件交渉、面接、現場見学・調査など必要な場合は、訪問いたします。

プランニング 文章（原稿テキスト）は、Text、Word、Excel、PowerPoint などのデジタルデー
タでご提供ください）タイトルコピー・キャッチコピー・文章のリライトなど、
デザイン上で必要になる部分はこちらからのご提案もいたします

プレゼンテーションポスターデザインと、制作企画・製作仕様書をもとに、お見積書を作成しPDFファイルで送付。プレゼンテーションを提出いたします。

ご検討・ご発注 ご検討・ご発注をいただきましたら、制作にとりかかります。

プロダクション 原稿整理、イラスト作成、ピクトグラム作成、写真撮影、グラフ作成、デザイン制
作を進めます。校正はPDFファイルを送付いたします。校了後プリント加工を
進めます。

納品・アフターケア 納品。納品・実施されたものに対して、マーケティングレポートやサポートを行
います。

ポスター作成の流れ

2016年現在、ポスターとWebの連動による活用をおすすめしています。

ポスターデザインデータ制作料金 ポスタープリント例
取材・コピー・デザイン料の目安です。写真撮影・図版の描き
おこしがある場合は別途見積りいたします。 ポスターのほ
かに、DM、フライヤーなどの制作物とセットの場合は割引
いたします。
■デザイン・データ制作料金　現在改訂中！
　　イベント告知ポスター…78,000円～
　　自治体広報ポスター………58,000円～
　　学会ポスター………………48,000円～
　　学会発表用ポスター………18,000円～

Word、Excel、PowerPoint などのデジタルデータ原稿をご
用意いただいて実寸版下データをIllustrator・フォトショッ
プで作成しPDFで校正、プリントまでの例です。
■スタンダード光沢紙＋UVラミネート他
　　A1サイズ（594×841mm）
　　B1サイズ（728×1030mm）
　　W900×H1800mm
　　最大W1000×H3000mm
　　上記以上は貼り合わせになります。

※上記の料金には印刷費を含みません。印刷費は部数・素材・仕様により異なってきます。
※上記データ作成料金は目安です。同時制作の数がまとまった場合など、ご相談に応じます。
※消費税は別途申し受けます。


